
団体・企業などの皆様へ 

第 18回千葉県学校保健学会協賛及び講演集掲載広告 

並びに展示に関するお願い 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，千葉県学校保健学会は，平成 9年に設立以来，学校保健に関する研究とその普及・

発展を目的として，毎年加盟団体が持ち回りで実施しており，昨年は「しあわせをよぶ健

康教育」をメインテーマとして帝京科学大学で開催いたしました。 

今回は，「伝えよう！私たちのすばらしい身体と心」をメインテーマとして，別添要項に

基づき，千葉県立保健医療大学で開催いたします。 

 そこで，保健・医療・福祉・教育等の諸分野におきまして，ご貢献の大きい貴社・貴団

体のご協力をいただければ，本学会はより実りあるものになると存じます。 

 つきましては，本学会の主旨をご理解いただき，別紙申込書にて協賛，講演集への広告，

学会開催中の展示等のかたちでのご協力を賜りたく，お願い申し上げます。 

謹白 

 

第１8回千葉県学校保健学会  

大会長 篠宮 正樹  

NPO法人生活習慣防止に取り組む 

市民と医療者の会 理事長 

 

〈大会事務局〉 

〒261-0014 千葉市美浜区若葉 2-10-1  

  千葉県立保健医療大学健康科学部栄養学科渡邊智子研究室内 

 第 18回千葉県学校保健学会事務局 TEL・FAX 043（272）2965 

Ｅ－mail : ｔｏｍｏｋｏ.ｗａｔａｎａｂｅ＠cpuhs.ac.jp 

学会ＨＰ； http://chiba-sh.org/ 


